



Общество с ограниченной ответственностью

Куда: \_\_\_\_\_

«Промсети»

e-mail: [promseti@inbox.ru](mailto:promseti@inbox.ru)

ОКПО 30924374, ОГРН 1124345014122,

ИНН 4345332540 / КПП 434501001

**Коммерческое предложение на установку СКУД**

№№	Наименование	кол-во	ед.изм	цена	стоимость
1	установка автоматики ворот	1	шт	20000.00	20000
	Брелок-передатчик радиоканальный NICE FLO2R-S	1	шт	1790.00	1790
	Привод для откатных ворот NICE RB500HS	1	шт	47900.00	47900
	Радиоприемник встраиваемый	1	шт	6900.00	6900
	Оцинкованная зубчатая рейка, модуль М4	5	шт	928.00	4640
2	установка элементов безопасности	1	шт	1000.00	1000
	Комплект фотоэлементов NICE EPMOR	1	шт	10900.00	10900
3	монтаж и настройка контроллера	3	шт	5000	15000
	Сетевой контроллер Sigur E510	1	шт	45000.00	45000
4	установка розетки	3	шт	150	450
	Розетка BLANCA наружная 4-я с заземлением со шторками с изоляционной пластиной 16A 250В	3	шт	350.00	1050
5	установка блока питания	3	шт	650.00	1950
	Блок питания Телеинформсвязь БП-12/5А	1	шт	2740.00	2740
6	установка щита	3	шт	1500.00	4500
	Корпус металлический ЩМП-2-0 (500x400x220мм) У2 IP54 IЕК	3	шт	7300.00	21900
7	монтаж считывателя	3	шт	1600.00	4800
	Считыватель бесконтактный для проxi-карт и брелоков PROX 13	3	шт	10760.00	32280
8	установка замка	3	шт	1200.00	3600
	замок ML-400	3	шт	3900.00	11700
9	установка кнопки на столбе	3	шт	2600.00	7800
	столб для кнопки	3	шт	5000.00	15000
	кнопка выход	3	шт	1600.00	4800
10	установка доводчика	3	шт	1200.00	3600
	Доводчик дверной морозостойкий ISPARUS 430 (серый)	3	шт	1800.00	5400
11	установка домофона	1	шт	5000.00	5000
	Многоабонентский SIP-домофон Akuvox R20K	1	шт	37500.00	37500
12	Прокладка трубы метал в асфальте (с демонтажом и монтажом покрытия)	20	м	1200.00	24000
	Труба профильная 20x20x1.5 мм	20	м	80.00	1600
	Холодный асфальт Ремстройдормаш 22.7 кг	5	шт	600.00	3000
13	Прокладка трубы метал в грунте (с ручной разработкой щебня)	20	м	900.00	18000
	Соединитель профиля Ювента 2-позиционный для трубы 40x40мм грунт черный	6	шт	204.00	1224
	Труба профильная 40x40x2мм	20	м	200.00	4000
14	Прокладка кабельной канализации диаметром трубы до 100 мм в две нитки с обратной засыпкой песком с послойным трамбованием с	70	м	276.00	19320
	Труба гладкая ПНД 20мм	70	м	32.00	2240
15	Прокладка трубы ПВХ диаметром до 20 мм	200	м	70.00	14000
	Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой легкая серая	200	м	24.00	4800
16	прокладка кабеля	1300	м	29.00	37700
	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3x1.5 (N, PE)-0.660	40	м	60.00	2400
	Витая пара UTP 4 пары AWG 24 категория 5е внешняя Cu Standart (UTP 4x2x0,5 5e out/Cu.)	860	м	29.00	24940
	Кабель ШВВП 2x0.75	400	м	21.00	8400
17	монтаж лежащего полицейского	1	шт	13000.00	13000
	лежащий полицейский ТЕХНОЛОГИЯ ИДН 300-1 РЕЗИНА - 5 м	1	шт	19,000.00	19000
18	установка коммутатора	3	шт	1,000.00	3,000.00р.
	Коммутатор TP-Link LS1005G	1	шт	995.00	995.00р.
	Итого				518,819.00р.